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Sankt Augustin Zentrum - Menden - Troisdorf Bf -
 Oberlar - Rotter See - Spich Busbahnhof - Camp Spich 

Montag-Freitag
Haltestellen S S S S S A A 

42.4 42.6 12.7 42.7 42.11 12.12 42.12 12.13 12.21 17.22 17.23 17.0 17.1
45.4 45.6 15.7 45.7 45.11 15.12 45.12 15.13 15.21 20.22 20.23 20.0 20.1
46.4 46.6 16.7 46.7 46.11 16.12 46.12 16.13 16.21 21.22 21.23 21.0 21.1
48.4 48.6 18.7 48.7 48.11 18.12 48.12 18.13 18.21 23.22 23.23 23.0 23.1
49.4 49.6 19.7 49.7 49.11 19.12 49.12 19.13 19.21 24.22 24.23 24.0 24.1
50.4 50.6 20.7 50.7 50.11 20.12 50.12 20.13 20.21 25.22 25.23 25.0 25.1
51.4 51.6 21.7 51.7 51.11 21.12 51.12 21.13 21.21 26.22 26.23 26.0 26.1
53.4 53.6 23.7 53.7 53.11 23.12 53.12 23.13 23.21 27.22 27.23 27.0 27.1
55.4 55.6 25.7 55.7 55.11 25.12 55.12 25.13 25.21 29.22 29.23 29.0 29.1
57.4 57.6 27.7 57.7 57.11 27.12 57.12 27.13 27.21 31.22 31.23 31.0 31.1
58.4 58.6 28.7 58.7 58.11 28.12 58.12 28.13 28.21 32.22 32.23 32.0 32.1
59.4 59.6 29.7 59.7 59.11 29.12 59.12 29.13 29.21 33.22 33.23 33.0 33.1
00.5 00.7 30.7 00.8 00.12 30.12 00.13 30.13 30.21 34.22 34.23 34.0 34.1
02.5 02.7 32.7 02.8 02.12 32.12 02.13 32.13 32.21 35.22 35.23 35.0 35.1
04.5 04.7 34.7 04.8 alle 04.12 34.12 04.13 34.13 34.21 37.22 37.23 37.0 37.1
06.5 06.7 36.7 06.8 30 06.12 36.12 06.13 36.13 36.21 39.22 39.23 39.0 39.1
08.5 08.7 18.7 28.7 38.7 48.7 58.7 08.8 Min. 08.12 38.12 08.13 38.13 38.21 41.22 41.23 41.0 41.1
09.5 alle 09.7 19.7 29.7 39.7 49.7 59.7 09.8 09.12 39.12 09.13 39.13 alle 39.21 42.22 42.23 42.0 42.1
11.5 30 11.7 21.7 31.7 41.7 51.7 01.8 11.8 11.12 41.12 11.13 41.13 30 41.21 44.22 44.23 44.0 44.1
13.5 Min. 13.7 23.7 33.7 43.7 53.7 03.8 13.8 13.12 43.12 13.13 43.13 Min. 43.21 46.22 46.23 46.0 46.1
15.5 15.7 25.7 35.7 45.7 55.7 05.8 15.8 15.12 45.12 15.13 45.13 45.21 47.22 47.23 47.0 47.1
17.5 17.7 27.7 37.7 47.7 57.7 07.8 17.8 17.12 47.12 17.13 47.13 47.21 48.22 48.23 48.0 48.1
18.5 18.7 28.7 38.7 48.7 58.7 08.8 18.8 18.12 48.12 18.13 48.13 48.21 49.22 49.23 49.0 49.1
19.5 19.7 29.7 39.7 49.7 59.7 09.8 19.8 19.12 49.12 19.13 49.13 49.21 50.22 50.23 50.0 50.1
20.5 20.7 30.7 40.7 50.7 00.8 10.8 20.8 20.12 50.12 20.13 50.13 50.21 51.22 51.23 51.0 51.1
21.5 21.7 31.7 41.7 51.7 01.8 11.8 21.8 21.12 51.12 21.13 50.13 51.13 51.21 52.22 52.23 52.0 52.1
22.5 22.7 32.7 42.7 52.7 02.8 12.8 22.8 22.12 52.12 22.13 52.13 52.13 52.21 54.22 54.23 54.0 54.1
23.5 23.7 33.7 43.7 53.7 03.8 13.8 23.8 23.12 53.12 23.13 53.13 53.13 53.21 55.22 55.23 55.0 55.1
25.5 25.7 35.7 45.7 55.7 05.8 15.8 25.8 25.12 55.12 25.13 54.13 55.13 55.21 56.22 56.23 56.0 56.1
26.5 26.7 36.7 46.7 56.7 06.8 16.8 26.8 26.12 56.12 26.13 55.13 56.13 56.21 57.22 57.23 57.0 57.1
28.5 28.7 38.7 48.7 58.7 08.8 18.8 28.8 28.12 58.12 28.13 57.13 58.13 58.21 59.22 59.23 59.0 59.1
32.5 32.7 42.7 52.7 02.8 12.8 22.8 32.8 32.12 02.13 32.13 00.14 02.14 02.22 02.23 02.0 02.1 02.2
34.5 34.7 04.8 14.8 34.8 34.12 04.13 34.13 04.14 04.22
35.5 35.7 05.8 15.8 35.8 alle 35.12 05.13 35.13 05.14 05.22
37.5 37.7 07.8 17.8 37.8 60 37.12 07.13 37.13 07.14 07.22
38.5 38.7 08.8 18.8 38.8 Min. 38.12 08.13 38.13 08.14 08.22
40.5 40.7 10.8 20.8 40.8 40.12 10.13 40.13 10.14 10.22
41.5 41.7 11.8 21.8 41.8 41.12 11.13 41.13 11.14 11.22

Sankt Augustin Zentrum    Bussteig C ab
Sankt Augustin Kinderkrankenhaus
Sankt Augustin Freibad
Menden Böttgerstr.
Menden Friedhof
Menden Mittelstraße
Menden Boschstr.
Menden Menden Post
Menden Markt
Menden Brücke
Troisdorf Mannstaedtwerke
Troisdorf Aggerdeich
Troisdorf Tierheim
Troisdorf Im Grund
Troisdorf Ursulaplatz
Troisdorf Kuttgasse
Troisdorf Bf      Bussteig B
Troisdorf Wilhelmstraße
Troisdorf Rathaus
Oberlar Kirche
Oberlar Oberlarer Platz
Oberlar Friedhof
Oberlar Schützenstr.
Oberlar Haberstraße
Sieglar Im Zehntfeld
Sieglar Schulzentrum/Schwabenweg
Rotter See
Rotter See Bremer Str.
Freizeitpark Haus Rott
Junkersring Abzweig
Spich Grundschule
Spich Busbahnhof 
Spich Lülsdorfer Str.
Spich Spichbuschstr.
Spich Belgische Allee
Spich Porzer Straße
Camp Spich Kreisel
Camp Spich Casino an

S = nur an Schultagen A = nur in der Nacht von Freitag auf Samstag und vor Wochenfeiertagen

Bus
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Sankt Augustin Zentrum - Menden - Troisdorf Bf -
 Oberlar - Rotter See - Spich Busbahnhof - Camp Spich 

Samstag Sonn- und Feiertag
Haltestellen W W 

47.5 17.6 17.19 47.19 17.20 17.21 17.22 17.23 17.0 17.1 17.8 17.9 17.19 17.20 17.21 17.22 17.23 17.0 17.1
50.5 20.6 20.19 50.19 20.20 20.21 20.22 20.23 20.0 20.1 20.8 20.9 20.19 20.20 20.21 20.22 20.23 20.0 20.1
51.5 21.6 21.19 51.19 21.20 21.21 21.22 21.23 21.0 21.1 21.8 21.9 21.19 21.20 21.21 21.22 21.23 21.0 21.1
53.5 23.6 23.19 53.19 23.20 23.21 23.22 23.23 23.0 23.1 23.8 23.9 23.19 23.20 23.21 23.22 23.23 23.0 23.1
54.5 24.6 24.19 54.19 24.20 24.21 24.22 24.23 24.0 24.1 24.8 24.9 24.19 24.20 24.21 24.22 24.23 24.0 24.1
55.5 25.6 25.19 55.19 25.20 25.21 25.22 25.23 25.0 25.1 25.8 25.9 25.19 25.20 25.21 25.22 25.23 25.0 25.1
56.5 26.6 26.19 56.19 26.20 26.21 26.22 26.23 26.0 26.1 26.8 26.9 26.19 26.20 26.21 26.22 26.23 26.0 26.1
57.5 27.6 27.19 57.19 27.20 27.21 27.22 27.23 27.0 27.1 27.8 27.9 27.19 27.20 27.21 27.22 27.23 27.0 27.1
59.5 29.6 29.19 59.19 29.20 29.21 29.22 29.23 29.0 29.1 29.8 29.9 29.19 29.20 29.21 29.22 29.23 29.0 29.1
01.6 31.6 31.19 01.20 31.20 31.21 31.22 31.23 31.0 31.1 31.8 31.9 31.19 31.20 31.21 31.22 31.23 31.0 31.1
02.6 32.6 32.19 02.20 32.20 32.21 32.22 32.23 32.0 32.1 32.8 32.9 32.19 32.20 32.21 32.22 32.23 32.0 32.1
03.6 33.6 33.19 03.20 33.20 33.21 33.22 33.23 33.0 33.1 33.8 33.9 33.19 33.20 33.21 33.22 33.23 33.0 33.1
04.6 34.6 34.19 04.20 34.20 34.21 34.22 34.23 34.0 34.1 34.8 34.9 34.19 34.20 34.21 34.22 34.23 34.0 34.1
05.6 35.6 35.19 05.20 35.20 35.21 35.22 35.23 35.0 35.1 35.8 35.9 35.19 35.20 35.21 35.22 35.23 35.0 35.1
07.6 37.6 alle 37.19 07.20 37.20 37.21 37.22 37.23 37.0 37.1 37.8 37.9 alle 37.19 37.20 37.21 37.22 37.23 37.0 37.1
09.6 39.6 30 39.19 09.20 39.20 39.21 39.22 39.23 39.0 39.1 39.8 39.9 60 39.19 39.20 39.21 39.22 39.23 39.0 39.1
11.6 41.6 Min. 41.19 11.20 41.20 41.21 41.22 41.23 41.0 41.1 41.8 41.9 Min. 41.19 41.20 41.21 41.22 41.23 41.0 41.1
12.6 42.6 42.19 12.20 42.20 42.21 42.22 42.23 42.0 42.1 42.8 42.9 42.19 42.20 42.21 42.22 42.23 42.0 42.1
14.6 44.6 44.19 14.20 44.20 44.21 44.22 44.23 44.0 44.1 44.8 44.9 44.19 44.20 44.21 44.22 44.23 44.0 44.1
16.6 46.6 46.19 16.20 46.20 46.21 46.22 46.23 46.0 46.1 46.8 46.9 46.19 46.20 46.21 46.22 46.23 46.0 46.1
17.6 47.6 47.19 17.20 47.20 47.21 47.22 47.23 47.0 47.1 47.8 47.9 47.19 47.20 47.21 47.22 47.23 47.0 47.1
18.6 48.6 48.19 18.20 48.20 48.21 48.22 48.23 48.0 48.1 48.8 48.9 48.19 48.20 48.21 48.22 48.23 48.0 48.1
19.6 49.6 49.19 19.20 49.20 49.21 49.22 49.23 49.0 49.1 49.8 49.9 49.19 49.20 49.21 49.22 49.23 49.0 49.1
20.6 50.6 50.19 20.20 50.20 50.21 50.22 50.23 50.0 50.1 50.8 50.9 50.19 50.20 50.21 50.22 50.23 50.0 50.1
21.6 51.6 51.19 21.20 51.20 51.21 51.22 51.23 51.0 51.1 51.8 51.9 51.19 51.20 51.21 51.22 51.23 51.0 51.1
22.6 52.6 52.19 22.20 52.20 52.21 52.22 52.23 52.0 52.1 52.8 52.9 52.19 52.20 52.21 52.22 52.23 52.0 52.1
24.6 54.6 54.19 24.20 54.20 54.21 54.22 54.23 54.0 54.1 54.8 54.9 54.19 54.20 54.21 54.22 54.23 54.0 54.1
25.6 55.6 55.19 25.20 55.20 55.21 55.22 55.23 55.0 55.1 55.8 55.9 55.19 55.20 55.21 55.22 55.23 55.0 55.1
26.6 56.6 56.19 26.20 56.20 56.21 56.22 56.23 56.0 56.1 56.8 56.9 56.19 56.20 56.21 56.22 56.23 56.0 56.1
27.6 57.6 57.19 27.20 57.20 57.21 57.22 57.23 57.0 57.1 57.8 57.9 57.19 57.20 57.21 57.22 57.23 57.0 57.1
29.6 59.6 59.19 29.20 59.20 59.21 59.22 59.23 59.0 59.1 59.8 59.9 59.19 59.20 59.21 59.22 59.23 59.0 59.1
32.6 02.7 02.20 32.20 02.21 02.22 02.23 02.0 02.1 02.2 02.9 02.10 02.20 02.21 02.22 02.23 02.0 02.1 02.2

Sankt Augustin Zentrum    Bussteig C ab
Sankt Augustin Kinderkrankenhaus
Sankt Augustin Freibad
Menden Böttgerstr.
Menden Friedhof
Menden Mittelstraße
Menden Boschstr.
Menden Menden Post
Menden Markt
Menden Brücke
Troisdorf Mannstaedtwerke
Troisdorf Aggerdeich
Troisdorf Tierheim
Troisdorf Im Grund
Troisdorf Ursulaplatz
Troisdorf Kuttgasse
Troisdorf Bf      Bussteig B
Troisdorf Wilhelmstraße
Troisdorf Rathaus
Oberlar Kirche
Oberlar Oberlarer Platz
Oberlar Friedhof
Oberlar Schützenstr.
Oberlar Haberstraße
Sieglar Im Zehntfeld
Sieglar Schulzentrum/Schwabenweg
Rotter See
Rotter See Bremer Str.
Freizeitpark Haus Rott
Junkersring Abzweig
Spich Grundschule
Spich Busbahnhof 
Spich Lülsdorfer Str.
Spich Spichbuschstr.
Spich Belgische Allee
Spich Porzer Straße
Camp Spich Kreisel
Camp Spich Casino an

W = vor Wochenfeiertagen und an Feiertagen die auf Freitag oder Samstag fallen

Bus
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Camp Spich - Spich Busbahnhof - Rotter See - Oberlar -
 Troisdorf Bf - Menden - Sankt Augustin Zentrum

Montag-Freitag
Haltestellen S A A 

48.5 48.7 18.8 48.8 48.12 18.13 18.19 48.19 18.20 48.20 18.21 48.21 18.22
50.5 50.7 20.8 50.8 alle 50.12 20.13 20.19 50.19 20.20 50.20 20.21 50.21 20.22
51.5 51.7 21.8 51.8 60 51.12 21.13 21.19 51.19 21.20 51.20 21.21 51.21 21.22
52.5 52.7 22.8 52.8 Min. 52.12 22.13 22.19 52.19 22.20 52.20 22.21 52.21 22.22
54.5 54.7 24.8 54.8 54.12 24.13 24.19 54.19 24.20 54.20 24.21 54.21 24.22
56.5 56.7 26.8 56.8 56.12 26.13 26.19 56.19 26.20 56.20 26.21 56.21 26.22

58.4 28.5 58.5 58.7 28.8 58.8 58.12 28.13 28.19 58.19 28.20 58.20 28.21 58.21 28.22 28.23 28.0
58.4 28.5 58.5 58.7 28.8 58.8 58.12 28.13 28.19 58.19 28.20 58.20 28.21 58.21 28.22 28.23 28.0
00.5 30.5 00.6 00.8 30.8 00.9 00.13 30.13 30.19 00.20 30.20 00.21 30.21 00.22 30.22 30.23 30.0
02.5 32.5 02.6 02.8 32.8 02.9 02.13 32.13 32.19 02.20 32.20 02.21 32.21 02.22 32.22 32.23 32.0
03.5 33.5 03.6 03.8 33.8 03.9 03.13 33.13 33.19 03.20 33.20 03.21 33.21 03.22 33.22 33.23 33.0
04.5 34.5 04.6 04.8 34.8 04.9 04.13 10.13 34.13 34.19 04.20 34.20 04.21 34.21 04.22 34.22 34.23 34.0
05.5 35.5 05.6 05.8 35.8 05.9 05.13 11.13 35.13 35.19 05.20 35.20 05.21 35.21 05.22 35.22 35.23 35.0
07.5 37.5 07.6 07.8 37.8 07.9 07.13 13.13 37.13 37.19 07.20 37.20 07.21 37.21 07.22 37.22 37.23 37.0
09.5 39.5 09.6 09.8 39.8 09.9 09.13 39.13 39.19 09.20 39.20 09.21 39.21 09.22 39.22 39.23 39.0
10.5 40.5 10.6 10.8 40.8 10.9 10.13 40.13 40.19 10.20 40.20 10.21 40.21 10.22 40.22 40.23 40.0
11.5 41.5 11.6 11.8 41.8 11.9 11.13 41.13 41.19 11.20 41.20 11.21 41.21 11.22 41.22 41.23 41.0
12.5 42.5 12.6 12.8 42.8 12.9 12.13 42.13 42.19 12.20 42.20 12.21 42.21 12.22 42.22 42.23 42.0
13.5 43.5 13.6 alle 13.8 43.8 13.9 13.13 43.13 alle 43.19 13.20 43.20 13.21 43.21 13.22 43.22 43.23 43.0
14.5 44.5 14.6 30 14.8 44.8 14.9 14.13 44.13 30 44.19 14.20 44.20 14.21 44.21 14.22 44.22 44.23 44.0
16.5 46.5 16.6 Min. 16.8 46.8 16.9 16.13 46.13 Min. 46.19 16.20 46.20 16.21 46.21 16.22 46.22 46.23 46.0
18.5 48.5 18.6 18.8 48.8 18.9 alle 18.13 48.13 48.19 18.20 48.20 18.21 48.21 18.22 48.22 48.23 48.0
20.5 50.5 20.6 20.8 50.8 20.9 30 20.13 21.13 50.13 50.19 20.20 50.20 20.21 50.21 20.22 50.22 50.23 50.0
22.5 52.5 22.6 22.8 52.8 22.9 Min. 22.13 52.13 52.19 22.20 52.20 22.21 52.21 22.22 52.22 52.23 52.0
24.5 54.5 24.6 24.8 54.8 24.9 24.13 54.13 54.19 24.20 54.20 24.21 54.21 24.22 54.22 54.23 54.0
25.5 55.5 25.6 25.8 55.8 25.9 25.13 55.13 55.19 25.20 55.20 25.21 55.21 25.22 55.22 55.23 55.0
27.5 57.5 27.6 27.8 57.8 27.9 27.13 57.13 57.19 27.20 57.20 27.21 57.21 27.22 57.22 57.23 57.0
28.5 58.5 28.6 28.8 58.8 28.9 28.13 58.13 58.19 28.20 58.20 28.21 58.21 28.22 58.22 58.23 58.0
29.5 59.5 29.6 29.8 59.8 29.9 29.13 59.13 59.19 29.20 59.20 29.21 59.21 29.22 59.22 59.23 59.0
31.5 01.6 31.6 31.8 01.9 31.9 31.13 01.14 01.20 31.20 01.21 31.21 00.22 30.22 00.23 00.0 00.1
33.5 03.6 33.6 33.8 03.9 33.9 33.13 03.14 03.20 33.20 03.21 33.21 01.22 31.22 01.23 01.0 01.1
34.5 04.6 34.6 34.8 04.9 34.9 34.13 04.14 04.20 34.20 04.21 34.21 02.22 32.22 02.23 02.0 02.1
35.5 05.6 35.6 35.8 05.9 35.9 35.13 05.14 05.20 35.20 05.21 35.21 03.22 33.22 03.23 03.0 03.1
36.5 06.6 36.6 36.8 06.9 36.9 36.13 06.14 06.20 36.20 06.21 36.21 04.22 34.22 04.23 04.0 04.1
38.5 08.6 38.6 38.8 08.9 38.9 38.13 08.14 08.20 38.20 08.21 38.21 05.22 35.22 05.23 05.0 05.1
39.5 09.6 39.6 39.8 09.9 39.9 39.13 09.14 09.20 39.20 09.21 39.21 06.22 36.22 06.23 06.0 06.1
41.5 11.6 41.6 41.8 11.9 41.9 41.13 11.14 11.20 41.20 11.21 41.21 08.22 38.22 08.23 08.0 08.1
43.5 13.6 43.6 43.8 13.9 43.9 43.13 13.14 13.20 43.20 13.21 43.21 09.22 39.22 09.23 09.0 09.1
47.5 17.6 47.6 47.8 17.9 47.9 47.13 17.14 17.20 47.20 17.21 47.21 12.22 42.22 12.23 12.0 12.1

Camp Spich Casino ab
Camp Spich Kreisel
Spich Porzer Straße
Spich Belgische Allee
Spich  Maarstr.
Spich Lülsdorfer Str.
Spich Busbahnhof 
Spich Kriegsdorfer Str.
Spich Grundschule
Junkersring Abzweig
Freizeitpark Haus Rott
Rotter See Bremer Str.
Rotter See
Sieglar Schulzentrum/Schwabenweg
Sieglar Im Zehntfeld
Oberlar Haberstraße
Oberlar Schützenstr.
Oberlar Friedhof
Oberlar Oberlarer Platz
Oberlar Kirche
Troisdorf Rathaus
Troisdorf Wilhelmstraße
Troisdorf Bf      Bussteig A
Troisdorf Kuttgasse
Troisdorf Ursulaplatz
Troisdorf Im Grund
Troisdorf Tierheim
Troisdorf Aggerdeich
Troisdorf Mannstaedtwerke
Menden Brücke
Menden Markt
Menden Menden Post
Menden Boschstr.
Menden Mittelstraße
Menden Friedhof
Menden Böttgerstr.
Sankt Augustin Freibad
Sankt Augustin Kinderkrankenhaus
Sankt Augustin Zentrum an

S = nur an Schultagen A = nur in der Nacht von Freitag auf Samstag und vor Wochenfeiertagen

Bus
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Camp Spich - Spich Busbahnhof - Rotter See - Oberlar -
 Troisdorf Bf - Menden - Sankt Augustin Zentrum

Samstag Sonn- und Feiertag
Haltestellen W W 

58.5 28.6 28.19 58.19 28.20 58.20 28.21 28.22 28.23 28.0 28.7 28.8 28.18 28.19 28.20 28.21 28.22 28.23 28.0
58.5 28.6 28.19 58.19 28.20 58.20 28.21 28.22 28.23 28.0 28.7 28.8 28.18 28.19 28.20 28.21 28.22 28.23 28.0
00.6 30.6 30.19 00.20 30.20 00.21 30.21 30.22 30.23 30.0 30.7 30.8 30.18 30.19 30.20 30.21 30.22 30.23 30.0
02.6 32.6 32.19 02.20 32.20 02.21 32.21 32.22 32.23 32.0 32.7 32.8 32.18 32.19 32.20 32.21 32.22 32.23 32.0
03.6 33.6 33.19 03.20 33.20 03.21 33.21 33.22 33.23 33.0 33.7 33.8 33.18 33.19 33.20 33.21 33.22 33.23 33.0
04.6 34.6 34.19 04.20 34.20 04.21 34.21 34.22 34.23 34.0 34.7 34.8 34.18 34.19 34.20 34.21 34.22 34.23 34.0
05.6 35.6 35.19 05.20 35.20 05.21 35.21 35.22 35.23 35.0 35.7 35.8 35.18 35.19 35.20 35.21 35.22 35.23 35.0
07.6 37.6 37.19 07.20 37.20 07.21 37.21 37.22 37.23 37.0 37.7 37.8 37.18 37.19 37.20 37.21 37.22 37.23 37.0
09.6 39.6 39.19 09.20 39.20 09.21 39.21 39.22 39.23 39.0 39.7 39.8 39.18 39.19 39.20 39.21 39.22 39.23 39.0
10.6 40.6 40.19 10.20 40.20 10.21 40.21 40.22 40.23 40.0 40.7 40.8 40.18 40.19 40.20 40.21 40.22 40.23 40.0
11.6 41.6 41.19 11.20 41.20 11.21 41.21 41.22 41.23 41.0 41.7 41.8 41.18 41.19 41.20 41.21 41.22 41.23 41.0
12.6 42.6 42.19 12.20 42.20 12.21 42.21 42.22 42.23 42.0 42.7 42.8 42.18 42.19 42.20 42.21 42.22 42.23 42.0
13.6 43.6 43.19 13.20 43.20 13.21 43.21 43.22 43.23 43.0 43.7 43.8 43.18 43.19 43.20 43.21 43.22 43.23 43.0
14.6 44.6 44.19 14.20 44.20 14.21 44.21 44.22 44.23 44.0 44.7 44.8 44.18 44.19 44.20 44.21 44.22 44.23 44.0
16.6 46.6 46.19 16.20 46.20 16.21 46.21 46.22 46.23 46.0 46.7 46.8 46.18 46.19 46.20 46.21 46.22 46.23 46.0
18.6 48.6 alle 48.19 18.20 48.20 18.21 48.21 48.22 48.23 48.0 48.7 48.8 alle 48.18 48.19 48.20 48.21 48.22 48.23 48.0
20.6 50.6 30 50.19 20.20 50.20 20.21 50.21 50.22 50.23 50.0 50.7 50.8 60 50.18 50.19 50.20 50.21 50.22 50.23 50.0
22.6 52.6 Min. 52.19 22.20 52.20 22.21 52.21 52.22 52.23 52.0 52.7 52.8 Min. 52.18 52.19 52.20 52.21 52.22 52.23 52.0
24.6 54.6 54.19 24.20 54.20 24.21 54.21 54.22 54.23 54.0 54.7 54.8 54.18 54.19 54.20 54.21 54.22 54.23 54.0
25.6 55.6 55.19 25.20 55.20 25.21 55.21 55.22 55.23 55.0 55.7 55.8 55.18 55.19 55.20 55.21 55.22 55.23 55.0
27.6 57.6 57.19 27.20 57.20 27.21 57.21 57.22 57.23 57.0 57.7 57.8 57.18 57.19 57.20 57.21 57.22 57.23 57.0
28.6 58.6 58.19 28.20 58.20 28.21 58.21 58.22 58.23 58.0 58.7 58.8 58.18 58.19 58.20 58.21 58.22 58.23 58.0
29.6 59.6 59.19 29.20 59.20 29.21 59.21 59.22 59.23 59.0 59.7 59.8 59.18 59.19 59.20 59.21 59.22 59.23 59.0
30.6 00.7 00.20 30.20 00.21 30.21 00.22 00.23 00.0 00.1 00.8 00.9 00.19 00.20 00.21 00.22 00.23 00.0 00.1
31.6 01.7 01.20 31.20 01.21 31.21 01.22 01.23 01.0 01.1 01.8 01.9 01.19 01.20 01.21 01.22 01.23 01.0 01.1
32.6 02.7 02.20 32.20 02.21 32.21 02.22 02.23 02.0 02.1 02.8 02.9 02.19 02.20 02.21 02.22 02.23 02.0 02.1
33.6 03.7 03.20 33.20 03.21 33.21 03.22 03.23 03.0 03.1 03.8 03.9 03.19 03.20 03.21 03.22 03.23 03.0 03.1
34.6 04.7 04.20 34.20 04.21 34.21 04.22 04.23 04.0 04.1 04.8 04.9 04.19 04.20 04.21 04.22 04.23 04.0 04.1
35.6 05.7 05.20 35.20 05.21 35.21 05.22 05.23 05.0 05.1 05.8 05.9 05.19 05.20 05.21 05.22 05.23 05.0 05.1
36.6 06.7 06.20 36.20 06.21 36.21 06.22 06.23 06.0 06.1 06.8 06.9 06.19 06.20 06.21 06.22 06.23 06.0 06.1
38.6 08.7 08.20 38.20 08.21 38.21 08.22 08.23 08.0 08.1 08.8 08.9 08.19 08.20 08.21 08.22 08.23 08.0 08.1
39.6 09.7 09.20 39.20 09.21 39.21 09.22 09.23 09.0 09.1 09.8 09.9 09.19 09.20 09.21 09.22 09.23 09.0 09.1
42.6 12.7 12.20 42.20 12.21 42.21 12.22 12.23 12.0 12.1 12.8 12.9 12.19 12.20 12.21 12.22 12.23 12.0 12.1

Camp Spich Casino ab
Camp Spich Kreisel
Spich Porzer Straße
Spich Belgische Allee
Spich  Maarstr.
Spich Lülsdorfer Str.
Spich Busbahnhof 
Spich Kriegsdorfer Str.
Spich Grundschule
Junkersring Abzweig
Freizeitpark Haus Rott
Rotter See Bremer Str.
Rotter See
Sieglar Schulzentrum/Schwabenweg
Sieglar Im Zehntfeld
Oberlar Haberstraße
Oberlar Schützenstr.
Oberlar Friedhof
Oberlar Oberlarer Platz
Oberlar Kirche
Troisdorf Rathaus
Troisdorf Wilhelmstraße
Troisdorf Bf      Bussteig A
Troisdorf Kuttgasse
Troisdorf Ursulaplatz
Troisdorf Im Grund
Troisdorf Tierheim
Troisdorf Aggerdeich
Troisdorf Mannstaedtwerke
Menden Brücke
Menden Markt
Menden Menden Post
Menden Boschstr.
Menden Mittelstraße
Menden Friedhof
Menden Böttgerstr.
Sankt Augustin Freibad
Sankt Augustin Kinderkrankenhaus
Sankt Augustin Zentrum an

W = vor Wochenfeiertagen und an Feiertagen die auf Freitag oder Samstag fallen

Bus
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